СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2023 №93
с.Крупец

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 22ноября 2021 года №121 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 31 июля 2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 22 ноября 2021 года №121«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 4.2 раздела 4 «Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль в сфере благоустройства» Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской областиисключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета                                         С.Н. Ашуркова

И.о.ГлавыКрупецкого сельсовета                        Л.И. Понкрашова